**L**vcianus non solum hic, sed in Vitarum auctiōne, &  
pluribus alijs in locis perpetuam disrepantiā philo-  
sophorum atque diuersas doctrinas notat. Itidem  
Seneca in Ludo demortui Claudiū Cælaris, & in eundem  
Beatus Rhenanus Selestadiensis, vbi quād nihil  
inter veteres philosophos vspiam conueniat, videbis.  
Ponò hic falsè taxat vel magorum præstigias, vel ina-  
nia poët̄rum figmenta, vel incertas quauis de re phi-  
losophorum inter se digladiationes. Occasio dialogi  
ab incessu & habitu Menippi,

a O'MISERI.] Occasio argumenti. b Ac primū  
sané.] Narratio continens causam descentis ad inferos. c Au-  
diens Homerum atque Hesiodum.] Cum poëtæ Epici  
pierunt; narrant fadas libidines, quibus magnos deos irretitos  
singunt, etiam ipsum deorum imperatorem Ioseph, multaq; im-  
piè de Dīs immortalibus comminiscantur, ideo à Platone εἰς sua  
republ. Homerum exterminatum puto, quod moribus nocever.

d Quod me ex fumo (vt aiunt) in flammarum coni-  
cerem. Ide est, enitans grauius malum, in alterum diuerum in-  
eiderem. Senarius extat prouerbialis: καὶ πτυός γε φόλων εἰς τὸ  
πῦρ

## 126 ANNOTATIONES.

νορεταινιον, fumum fugiens, in ignem incidi. Vtitur & Pla-  
to lib. de Rep. 8. cum ait, populum, dum recusat ingenio seruire,  
quasi ritato fumo seruumis, in eius flamman incurre, & ser-  
uis etiam seruire. Item Plutarch. & ceteri orationes: Inepta autem  
verecundia illud accidit, ut fumum fugiens infamie, in ignem  
conyicione seferat. i.e. in aliud maius. Vide Erasnum in Adagior pri-  
ma Chil. e Alius etenim.] Philosopherum incerta &  
diverse doctrina. f Perugilanti mihi.] Sequitur nunc quo-  
modo ad inferos descenderit. g Ex Zoroastri discipulis.] In  
fragmentis Berossi Chaldaei legitur, Zoroastrem Persam fuisse  
Cham, N. est filium, a patre maledictum, ac primus inuenisse artes  
magicas, & mundi principia, syderumque, monis diligentissime  
speculasse. Lude & Zoroastres dictus est, quod velut Zoroastri espot,  
quasi viuens astrum ab omnibus coleretur, propter doctrinam  
ac sapientiam. Meminerunt huius Plato, Plutarchus, Laertius,  
Pseillus, Iustinus, Plinius, Apuleius, & multi alii. h Tire-  
stam.] De Tiresta nobis dictum est in dialogo Memippi & Ti-  
resti. e. Hom. Odiss. qui eum apud inferos solum sapere, aut ca-  
teros vibratrum vagari modo. Cic de Die. 1. i. Faceq; lustra-  
uit.] Qui enim id facebant, certum carmen insuffurrabant, &  
rada scilla, quis, sulphure, alijsq; circum purgabant quod Lucianus  
& Cœcilius dicit. Idem euanthes. Graci dicunt,  
& dmagis est & cœcilius, qui circumlustrabat, & cir-  
cum purgabat, quod quia res certa februa circumfer-  
bantur, circumferre Latini vocauerunt. Itaq; apud Maronem,  
circumferre vnda, est lustrari, lustratione curari & vnda pur-  
gare. Idem ter socios pura circumlulit vnda.